
UCHWAŁA NR XXXIX/311/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie niewygasania niezrealizowanych wydatków z upływem roku budżetowego 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. 2017r. poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. 2017r. poz.2077 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Mirsk, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2017 i określa się 
ostateczne terminy realizacji tych wydatków: 

 
W tym: Lp Treść Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące 

wydatki 
inwestycyjne 

Termin 
realizacji 

1. Modernizacja budynku remizy OSP Mirsk 104.386,27 104.386,27 30.06.2018r. 
2. Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Giebułtów 
35.000,00 35.000,00 30.06.2018r. 

OGÓŁEM 139.386,27 139.386,27 

2. Plan finansowy wydatków ujętych w ust. 1 z podziałem na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BXABU-TMYSK-VTEGN-MDAVD-BUFWB. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/311/17

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2017r. 

 
Dział Rozdział Treść Kwota 

w złotych 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
139.386,27 

75412 Ochotnicze straże pożarne 139.386,27 
Ogółem: 139.386,27 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BXABU-TMYSK-VTEGN-MDAVD-BUFWB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r, poz. 2077 ze zmianami) organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku. Z analizy wykonania budżetu w 2017 
roku wynika konieczność ustalenia takiego wykazu zadań w celu dokończenia bądź kontynuacji realizacji 
planowanych zadań: 1.Modernizacja budynku remizy OSP Mirsk. Zadanie polegające na wykonaniu robót 
budowlanych związanych z rozbudową i nadbudową budynku remizy OSP w Mirsku. W zakres prac wejdą: 
rozbiórka stropodachu nad istniejącymi garażami, roboty ziemne i fundamentowe, wykonanie nowego stropu 
żelbetowego wraz z podciągami i słupami oraz nową klatką schodową, roboty murarskie, tynkarskie, izolacyjne, 
wykonanie więźby dachowej wraz z pokryciem dachówką karpiówką, podłoża i posadzki, docieplenie ścian 
zewnętrznych, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej z wyjątkiem istniejących bram garażowych, dobudowanie 
nowego garażu, roboty wykończeniowe, roboty instalacji elektrycznych i sanitarnych. W dniu 13.06.2017r. Gmina 
Mirsk podpisała umowę z Izery Bis sp. z o.o. z siedzibą 59-630 Mirsk, Al. Wojska Polskiego 1B za kwotę 949 
560,00zł brutto z terminem wykonania 31.03.2018r.. Nadzór inwestorski nad realizacją inwestycji za cenę 
25.000,00 zł brutto zlecono firmie EDB Europejski Bank Danych S.C. Ewa Adamkiewicz, Jan Adamkiewicz 
z Lubania. Środki przeznaczone w budżecie na rok 2017 nie zostaną wykorzystane w roku bieżącym. Rezerwuje 
się kwotę 104.386,26zł brutto na wynagrodzenie wykonawców w tym kwota 96.386,26zł brutto na realizację robót 
budowlanych oraz 8.000,00 zł brutto na nadzór inwestorski. Nieprzekraczalny termin rozliczenia zadania 
30.06.2018r. 2.Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Giebułtów. W dniu 19.12.2017 r. firma Z.B.U.H 
„Pasikonik” Zabudowy Specjalne - sprzedający wystąpiła do Gminy Mirsk - kupującego z podaniem o wydłużenie 
terminu odbioru samochodu ratowniczo-gaśniczego IVECO DAILY w związku z przedłużającym się czasem 
oczekiwania na element układu napędowego (przegub napędowy), będący niezbędnym do poruszania się pojazdu. 
Zgodnie z zapisami § 3 umowy sprzedaży z dnia 27.09.2017 r. termin zgłoszenia odbioru o wykonaniu przedmiotu 
wynosił 60 dni roboczych i przypadał na dzień 20.12.2017 r. W podaniu zaproponowano termin odbioru na dzień 
29.12.2017 r. (piątek), co w przypadku konieczności odbioru pojazdu w siedzibie sprzedającego (§ 4 ust. 2 umowy 
sprzedaży) spowodowałoby brak możliwości zapłaty kwoty 35.000,00 zł brutto (70 % wartości ogólnej, 30 % 
wartości zostało zaliczkowane w terminie 7 dni od daty podpisania umowy) w roku bieżącym. Nieprzekraczalny 
termin rozliczenia zadania 30.06.2018r. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Id: BXABU-TMYSK-VTEGN-MDAVD-BUFWB. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



